
Ersatzfahrplan
Heide (Holst) – Hohenwestedt – Neumünster

gültig am Samstag, den 16.11.2024 (abends)

Servicetelefon: (040)303 977-333           Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de               es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: NBE Bus NBE NBE
Zugnummer: 83825 54787 83827 83789

Verkehrstage: Sa 16.11. 16.11. 16.11.

Heide (Holst) ab 19.15 21.15
Nordhastedt 19.21 21.21
Albersdorf 19.32 21.32
Beldorf 19.38 21.38
Hademarschen 19.42 21.42
Gokels 19.46 21.46
Beringstedt 19.51 21.51
Osterstedt 19.54 21.54
Hohenwestedt an 19.59 21.59
Hohenwestedt ab 20.02  20.41 22.07  23.02
Aukrug 20.10 20.52 22.15 23.10
Wasbek 20.17 21.04 22.22 23.17
Neumünster Stadtwald 20.22 21.15 22.27 23.21
Neumünster an  20.25  21.20  22.30  23.25

bi
s 

hi
er

 E
rs

at
zf

ah
rp

la
n 

(1
4.

11
.-

03
.1

2.
) g

ül
tig

ab
 h

ie
r E

rs
at

zf
ah

rp
la

n 
(1

4.
11

.-
03

.1
2.

) g
ül

tig

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten
Bedarfshalt

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.
Bitte beachten Sie den parallel gültigen Ersatzfahrplan für die RB 63 vom 14.11. bis 03.12.!

Haltestellen der Ersatzbusse:
Hohenwestedt Bahnhofsvorplatz, Am Bahnhof
Aukrug Bahnsteigzugang, Bahnhofstraße
Wasbek Hauptstraße, Haltestelle „Gemeindezentrum/Feuerwehr“ (450 m) Neumünster
Stadtwald Bahnsteigzugang, Hansaring
Neumünster Bahnhof, ZOB, Abschnitt H

09.26
X 

16.11.



Ersatzfahrplan
Neumünster – Hohenwestedt – Heide (Holst)

gültig am Samstag, den 16.11.2024 (abends)

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: NBE NBE Bus NBE NBE
Zugnummer: 83826 83786 54828 83828 83788

Verkehrstage: Sa 16.11. 16.11. 16.11. 16.11. 16.11.

Neumünster ab  19.35  20.30  21.13  22.35
Neumünster Stadtwald 19.38 20.33 21.18 22.38
Wasbek 19.43 20.38 21.29 22.43
Aukrug 19.50 20.45 21.41 22.50
Hohenwestedt an 19.58  20.53  21.52  22.58
Hohenwestedt ab 20.02  22.02
Osterstedt 20.07 22.07
Beringstedt 20.11 22.11
Gokels 20.16 22.16
Hademarschen 20.20 22.20
Beldorf 20.25 22.25
Albersdorf 20.31 22.31
Nordhastedt 20.40 22.40
Heide (Holst) an 20.46 22.46

ab
 h

ie
r E

rs
at

zf
ah

rp
la

n 
(1

4.
11

.-
03

.1
2.

) g
ül

tig

bi
s 

hi
er

 E
rs

at
zf

ah
rp

la
n 

(1
4.

11
.-

03
.1

2.
) g

ül
tig

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten
Bedarfshalt

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.
Bitte beachten Sie den parallel gültigen Ersatzfahrplan für die RB 63 vom 14.11. bis 03.12.!

Haltestellen der Ersatzbusse:
Hohenwestedt Bahnhofsvorplatz, Am Bahnhof
Aukrug Bahnsteigzugang, Bahnhofstraße
Wasbek Hauptstraße, Haltestelle „Gemeindezentrum/Feuerwehr“ (450 m) Neumünster
Stadtwald Bahnsteigzugang, Hansaring
Neumünster Bahnhof, ZOB, Abschnitt H

09.26
X 


	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan

